[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

14 января 2014г.                                                   г. Дальнереченск                                                               № 1
О внесении изменений и  дополнений в Устав Дальнереченского

 муниципального района

С целью приведения Устава Дальнереченского муниципального района в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Дальнереченского муниципального района следующие изменения:

1) Пункт 11 части 2 статьи 4 Устава изложить в следующей редакции: «создание условий для оказания медицинской помощи населению на территории муниципального района (за исключением территорий поселений, включенных в утвержденный Правительством Российской Федерации перечень территорий, население которых обеспечивается медицинской помощью в медицинских организациях, подведомственных федеральному органу исполнительной власти, осуществляющему функции по медико-санитарному обеспечению населения отдельных территорий) в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи;».

2.   Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дальнереченского

муниципального района,

председатель Думы

Дальнереченского

муниципального района                                                                А.И. Кузнецов